
年間利用状況 2025年3月時点
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時間帯別利用状況
希望出発時間 希望到着時間
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(人)

6利用人数・平均利用人数

718人・6.0人/日

6■ 降車完了 ■ スキップ ■ キャンセル

718人 10人 54人

(人)

備

考

※年代別利用状況

  ・年齢は2025年3月末時点で計算しています。

　・同乗者がいる場合は代表者のみ集計しています。

　・延べ利用者の集計のため、同一利用者の重複を含みます。

6運行回数・平均運行回数

560回・4.7回/日

一般

45.8%障がい者

54.2%

障がい者割引利用状況

6

389人 329人

障がい者数　　一般利用者数



実利用者数累計

久間田・石薬師地域

久間田・石薬師地域

一ノ宮地域
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158_一ノ宮団地集会所

084_山の花公会所前ごみ集積所

095_天野記念館前

085_上田町本里集会所

140_高岡山センター前

117_自由ヶ丘三丁目Cごみ集積所

139_ハニーネストA棟前

088_石薬師公園前

119_郵便局北ごみ集積所

133_北公園北ごみ集積所

137_青谷公園北ごみ集積所

080_上田２号公園

118_自由ヶ丘三丁目Dごみ集積所

148_県営なんきんはぜ横ごみ集積所

146_市営さくらそう横ごみ集積所

116_自由ヶ丘三丁目Bごみ集積所

134_善誓寺北ごみ集積所

109_竹花運送北ごみ集積所

058_花川町B

185_イケダアクト北ごみ集積所

136_アンジェリーク前

132_高岡台二丁目北ごみ集積所

111_ファミリーマート西ごみ集積所

053_岸田町防災倉庫横ごみ集積所

057_花川町Aごみ集積所

091_石薬師町北町公会所

114_自由ヶ丘二丁目Bごみ集積所

149_高岡山南センター

086_レインボー団地北ごみ集積所

064_石薬師グリーン会館

068_うの花前ごみ集積所

181_池田団地集会所

127_高岡台一丁目ごみ集積所

072_Ｃ－ＢＵＳ下大久保町東停留所

195_高岡台三丁目センター

142_高岡山中央公園東ごみ集積所

168_一ノ宮町運動広場東ごみ集積所

住宅地施設利用状況(1人あたり出発地と目的地の2か所をカウント) (人)

リピート率

54.0%

1回

20.0%

2回

26.0%

5回

2.0%

6回

6.0%

8回

6.0%

10回以上

32.0%

リピーターの割合(片道3回以上利用）

実利用者数

50人
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049_近鉄鈴鹿市駅_(コンビニ前C-BUS停留所)

040_JR河曲駅_(C-BUS停留所)

041_オークワ 鈴鹿高岡店_(駐輪場前)

038_川村外科内科_(玄関前)

035_マックスバリュエクスプレス鈴鹿加佐登店_(スロープ前)

048_一ノ宮団地隣保館_(向かい側駐車場)

043_一ノ宮市民館_(玄関前)

001_伊東歯科医院_(駐車場前)

033_Fマート鈴鹿インター店_(C-BUS停留所)

042_高木病院_(玄関前)

004_朝川クリニック_(玄関前)

016_オークワ 鈴鹿木田店_(駐車場東入口付近)

034_鈴鹿クリニック_(玄関前)

039_JR加佐登駅_(駅舎前)

045_JA鈴鹿一ノ宮支店_(玄関前)

005_石薬師地区市民センター_(玄関前)

009_ごえもんうどん_(駐車場)

015_リバノス鍼灸整骨院_(駐車場前)

044_一ノ宮公民館_(玄関前)

037_コメリハード＆グリーン鈴鹿加佐登店_(店舗入口前)

050_近鉄長太ノ浦駅_(駅舎前)

011_久間田地区市民センター_(玄関前)

008_三十三銀行石薬師支店_(玄関前)

003_ばんクリニック_(玄関前)

目的地施設利用状況(1人あたり出発地と目的地の2か所をカウント) (人)
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年間利用状況 久間田・石薬師地域 2025年3月時点
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時間帯別利用状況
希望出発時間 希望到着時間 50代

0.8% 60代

16.8%

70代

36.6%
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31.9%

90歳以上

13.9%

年代別利用状況
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曜日別平均利用状況
降車完了 スキップ

(人)

(人)

6利用人数・平均利用人数

238人・2.0人/日

(人)

備

考

※年代別利用状況

  ・年齢は2025年3月末時点で計算しています。

　・同乗者がいる場合は代表者のみ集計しています。

　・延べ利用者の集計のため、同一利用者の重複を含みます。

一般

88.2%

障がい者

11.8%

障がい者割引利用状況

6■ 降車完了 ■ スキップ

238人 3人

6運行回数・平均運行回数

222回・1.9回/日

6障がい者数 一般利用者数

28人 210人



リピート率

44.0%

1回

16.0%

2回

40.0%

4回

4.0%

6回

4.0%

8回

8.0%

10回以上

28.0%

リピーターの割合(片道3回以上利用)

実利用者数

25人
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040_JR河曲駅_(C-BUS停留所)

038_川村外科内科_(玄関前)

035_マックスバリュエクスプレス鈴鹿加佐登店_(スロープ前)

001_伊東歯科医院_(駐車場前)

033_Fマート鈴鹿インター店_(C-BUS停留所)

004_朝川クリニック_(玄関前)

016_オークワ 鈴鹿木田店_(駐車場東入口付近)

034_鈴鹿クリニック_(玄関前)

039_JR加佐登駅_(駅舎前)

005_石薬師地区市民センター_(玄関前)

009_ごえもんうどん_(駐車場)

015_リバノス鍼灸整骨院_(駐車場前)

037_コメリハード＆グリーン鈴鹿加佐登店_(店舗入口前)

011_久間田地区市民センター_(玄関前)

008_三十三銀行石薬師支店_(玄関前)

003_ばんクリニック_(玄関前)

目的地施設利用状況(1人あたり出発地と目的地の2か所をカウント) (人)
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084_山の花公会所前ごみ集積所

095_天野記念館前

085_上田町本里集会所

117_自由ヶ丘三丁目Cごみ集積所

088_石薬師公園前

119_郵便局北ごみ集積所

080_上田２号公園

118_自由ヶ丘三丁目Dごみ集積所

116_自由ヶ丘三丁目Bごみ集積所

109_竹花運送北ごみ集積所

058_花川町B

111_ファミリーマート西ごみ集積所

053_岸田町防災倉庫横ごみ集積所

057_花川町Aごみ集積所

091_石薬師町北町公会所

114_自由ヶ丘二丁目Bごみ集積所

086_レインボー団地北ごみ集積所

064_石薬師グリーン会館

068_うの花前ごみ集積所

072_Ｃ－ＢＵＳ下大久保町東停留所

住宅地施設利用状況(1人あたり出発地と目的地の2か所をカウント) (人)
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年間利用状況 一ノ宮地域 2025年3月時点
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時間帯別利用状況
希望出発時間 希望到着時間 40代

0.4%
60代

5.6%

70代

71.0%

80代

17.9%

90歳以上

5.0%

年代別利用状況
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曜日別平均利用状況
降車完了 スキップ(人)

(人)

6利用人数・平均利用人数

480人・4.0人/日

(人)

備

考

※年代別利用状況

  ・年齢は2025年3月末時点で計算しています。

　・同乗者がいる場合は代表者のみ集計しています。

　・延べ利用者の集計のため、同一利用者の重複を含みます。

一般

24.8%

障がい者

75.2%

障がい者割引利用状況

6■ 降車完了 ■ スキップ

480人 7人

6運行回数・平均運行回数

338回・2.8回/日

6障がい者数 一般利用者数

361人 119人



年間利用状況 一ノ宮地域
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049_近鉄鈴鹿市駅_(コンビニ前C-BUS停留所)

041_オークワ 鈴鹿高岡店_(駐輪場前)

048_一ノ宮団地隣保館_(向かい側駐車場)

043_一ノ宮市民館_(玄関前)

042_高木病院_(玄関前)

045_JA鈴鹿一ノ宮支店_(玄関前)

044_一ノ宮公民館_(玄関前)

050_近鉄長太ノ浦駅_(駅舎前)

目的地施設利用状況(1人あたり出発地と目的地の2か所をカウント) (人)

リピート率

64.0%

1回

24.0%
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4.0%4回

8.0%
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10回以上

36.0%

リピーターの割合(片道3回以上利用)

実利用者数

25人
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158_一ノ宮団地集会所

140_高岡山センター前

139_ハニーネストA棟前

133_北公園北ごみ集積所

137_青谷公園北ごみ集積所

148_県営なんきんはぜ横ごみ集積所

146_市営さくらそう横ごみ集積所

134_善誓寺北ごみ集積所

185_イケダアクト北ごみ集積所

136_アンジェリーク前

132_高岡台二丁目北ごみ集積所

149_高岡山南センター

181_池田団地集会所

127_高岡台一丁目ごみ集積所

195_高岡台三丁目センター

142_高岡山中央公園東ごみ集積所

168_一ノ宮町運動広場東ごみ集積所

住宅地施設利用状況(1人あたり出発地と目的地の2か所をカウント) (人)


